令和６年６月２５日

保護者 各位

玉野市立荘内小学校

校長  山本 佳生

研修会振替による下校時刻の変更について（７／１１・９／２６）

 向暑の候、ますますご清栄のことと拝察いたします。平素より、本校の教育活動にご理解

とご支援をいただき、ありがとうございます。

 さて、本校では、６／２６（水）と９／２４（火）に、授業公開を伴う研修会を計画して

おります。事前にお知らせしましたように、当日、授業を公開する以外のクラスは、通常よ

りも早い時刻での下校となります。

これにつきまして、授業時数をそろえる観点から、授業を公開したクラスも、以下のよう

に通常より早い時刻で下校する日を設けます。ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

（１）７月１１日（木）（６／２６（水）の振替）

  ・2 年 2 組の児童は、４校時・13：40 下校（バスは 13：50）

・ふたば２・３の３年生、6 年 4 組の児童は、５校時・14：55 下校（バスは 15：05）

・その他のクラスの児童は、通常通りの下校

（２）９／２６（木）（９月２４日（火）の振替）

  ・４年４組の児童は、５校時・14：55 下校（バスは 15：05）

・その他のクラスの児童は、通常通りの下校